[image: image1.jpg]

А д м и н  и с т р а ц и я

муниципального образования

Сабское сельское поселение

Волосовского муниципального района

Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.07.2018 года
                    № 116
Об отмене постановления администрации

МО Сабское сельское поселение № 97

от 24.05.2018 года «Об отключении
уличного освещения в населенных
пунктах на территории МО Сабское
сельское поселение Волосовского
 муниципального района»
       В целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством, администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Отменить постановление администрации МО Сабское сельское поселение №97 от 24.05.2018 г. «Об отключении уличного освещения в населенных пунктах на территории  МО Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации в сети интернет.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации МО

Сабское сельское поселение                                       Н.А. Спирин